 (
- 
ЦАРИНСКА УПРАВА
 -
                                                            Централна управа                                                 
)






До 
Титула, Име и презиме
Функција
Институција примач
Адреса на примачот


Предмет: Известување
Врска :       ХХХХХХХХХХХХХ


Почитуван/и/a,
Ве известуваме, дека  врз основа на царинска декларација ЕЦД за ______________ од ______ година во ЦИ _________, долг повеќе неможе да настане, односно настанатиот долг е згаснат. 

Заради тоа депонираниот готовински депозит на износ од ___________ денари, уплатен со извод број___________и слог________________од ______________година, или Гаранција ТИП 3 број_______________ _________________ за обезбедување на долгот  по основ на __________ постапка, може да се врати  на царинскиот должник ___________ со ЕДБ _____ на сметка бр. _________, која се води во ___________ банка.  
Царинскиот должник може да даде изјава за пренамена на паричните средства за други царински обврски кон Царинската Управа, во Одделението за наплата на приходи, во рок од 5 дена по приемот на ова известување.

	Со почит,

	Титула, Име и презиме
Функција 



Прилог: 


  Копија да се достави до:
- Одделение за наплата на приходи

Бр. Хххххх, 
Место, ХХ.ХХ.ХХХХ година
01.30.32.УП.001.04-ОБ.04.04  

	Изработил:
	

	Одобрил:
	

	Согласен:
	







ПОПОЛНУВА ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НАПЛАТА НА ПРИХОДИ

Повратот на депозит е извршено со Решение број  ______________

Скопје,  ______________
 (
1
Министерство за финансии 
Царинска управа 
Република Северна Македонија
Ул. 
„
Лазар Личеноски 
“ бр. 1
3, 
Скопје 
Република Северна Македонија
Тел:++ 389 2 3116 188
Факс:++ 389 2 3237 832
Е-пошта: info@customs.gov.mk
Веб страна: 
www.customs.gov.mk
)
 (
2
Министерство за финансии 
Царинска управа 
Република Северна Македонија
Ул. 
„
Лазар Личеноски 
“ бр. 1
3, 
Скопје 
Република Северна Македонија
Тел:++ 389 2 3116 188
Факс:++ 389 2 3237 832
Е-пошта: info@customs.gov.mk
Веб страна: 
www.customs.gov.mk
)
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